
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

"2015 - Año del Bicentenario
del Congreso de los Pueblos Libres"

EXP-UNC: 051409/2012

Córdoba,
VISTO 2015

La RDN° 2206/2015; y

CONSIDERANDO:
Que se consigno erróneamente los datos del anexo de la citada

resolución;
Por ello;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
RESUELVE

Artículo 1°: Dejar sin efecto la RD N° 2206/2015.-
Artículo 2°: Acreditar a la Lie. MARIANA ITATI BRANCA
DNI 32876160 como Cursos de la Carrera de Doctorado en Psicología los
cursos que se detallan en el anexo que forma parte de la presente resolución.-
Articulo 2°: Pase al Área Enseñanza de la Facultad de Psicología para su
registro en el sistema informático Guaraní.-
Artículo 3°: Protocolícese, comuniqúese y archívese.-

RESOLUCIÓN N°:L 235

/
'• Jré" /v AJl'vy '
:7\Wl*NÓ!;Pí.fH5NCE
?£CBMR|0 DEJ^STGRADO

FACUCTAD DOSICOLOGÍA
FACUf



UNC Universidad "2015 - Año del Bicentenario
Nacional del Congreso de los Pueblos Libres"
de Córdoba

EXP-UNC: 051409/2012

ANEXORDN°: 2359
Doctorando: MARIANA ITATI BRANCA DNI 32876160

Resolución de Admisión: 218/2013

Tema: Alcances y límites de la explicación mecanicista en psicología cognitiva y
neurociencia

Tipo

Curso
Especifico II
Curso
Especifico III

Nombre del curso

Filosofía de las
neurociencias
Sistemas
complejos y
neurociencias

Introducción a la
neurociencia
cognitiva

Calificación

9 (nueve)

10 (diez)

8 (Ocho)

Carga
horaria
53 hs

40 hs

35 hs

Fecha

31/07/13

01/12/14

14/11/14

Unidad
Académica
UNC

UNC

UNC

'OSTGRADO
SICOLOGÍA


